关于举办2014年度南京市园林行业
花卉园艺工技能竞赛的通知
各有关单位：

为做好花卉园艺工技能竞赛的组织实施工作,根据南京市园林局《关于举办2014年度南京市园林行业职工技能竞赛的通知》（宁园科字[2014]115号），由市园林行业协会具体承办“花卉园艺工技能竞赛”。现将有关事项通知如下：

   一、组织单位
    主办单位：市总工会、市人力资源和社会保障局、团市委

承办单位：南京市园林局、南京市城建工会联合会、南京市园林行业协会
协办单位：江宁区住建局、江宁区高新园、南京盛雅园林景观设计有限公司
二、竞赛标准和项目
本次竞赛参照花卉园艺工相关的《国家职业标准》中级技能（四级）并结合园林行业实际设置竞赛项目和命题，分为理论知识竞赛和技能操作竞赛，理论知识竞赛成绩占竞赛总分20%，技能操作竞赛成绩占竞赛总分80%。
1、理论知识竞赛

理论知识竞赛以闭卷笔试方式进行。试卷为客观题100题（其中单项选择题80题、判断题20题），满分100分，考试时间40分钟。
2、技能操作竞赛

技能操作竞赛项目为现场树木识别和树木修剪，满分100分。其中树种识别30分，考试时间15分钟；树木修剪70分，考试时间40分钟。
三、选手资格：

1、参赛选手应为本市园林行业各单位的正式工作人员（与本单位签订聘用合同或劳动合同的人员）。年龄：男60岁以下；女50岁以下；
2、参赛选手须由各单位选拔推荐参赛；
3、市竞赛组委会将根据报名人数确定资格预选方案。
四、报名方法：

1、参赛选手报名时须持本人身份证和身份证复印件一份、二寸免冠彩色照片2张、填报《技能竞赛选手参赛报名表》（见附件），职业资格证书原件及复印件一份，由各单位审核并加盖单位公章，将报名材料统一报至市园林行业协会。
2、报名时间从9月4日至9月26日止。（可以先在邮箱中申报表格，参加理论培训时交正式报名表及照片、身份证复印件等。）
五、其他事项
1、协会将根据实际情况安排对参赛选手进行理论知识培训。
2、具体理论知识和技能操作竞赛时间将另行通知。

3、联系人：钱炳成，邮箱：18905167027@189.cn.电话：83315208，协会办公地址：小桃园内。（附：技能竞赛选手参赛报名表 ）
南京市园林行业协会

  2014年9月3日

技能竞赛选手参赛报名表
参赛工种：                                             NO：
	姓  名

	性 别

	年龄

	学历

	（照片）

	身份证
号  码

	工作

单位

	联系电话
	单位：　　　         家庭：
移动：

	电子信箱

	从事本职
业 年 限

	现 职 业

资格等级

	职业资格
证书编号

	工 作

简 历

	以往
参赛
获奖
情况

	推荐
单位
意见
	（公章）
　       年　月　日
	市竞
赛办
公室
意见
	　　　　　　（公章）
　　　　      年　月　日

	领队姓名

	职 务

	手机

电话

	备  注

附：参赛选手材料：选手二寸免冠彩色照片2张；身份证复印件、职业资格证书复印件各一份。